Estado do Tocantins

MUNICÍPIO DE PIUM

 O Despertar de um Tempo Novo "

                             Comissão Permanente de Licitaçao- -CPL

                                       Portaria 019/2017

EDITAL DE LICITACAO

CONVITE N. 0 001/2017   Prefeitura

O MUNICÍPIO DE PIUM, ESTADO DO TOCANTINS, através de sua Comissão Permanente

de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade

CONVITE, tipo menor preço, objetivando a Contratação de Prestação de Serviços Técnicos

Especializados de registro, execução contábil e responsabilidade técnica no período de fevereiro a

dezembro/2017, para o Prefeitura Municipal de Pium .

A abertura das propostas está prevista para o dia 20 de janeiro de 2017, às 11:00 horas,

na sede administrativa da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Diógenes de Brito, no 01, Setor Alto da

Boa Vista, Pium - TO.

Esta licitação será processada e julgada em conformidade com as disposições da Lei

8.666/93 e suas alterações, além das condições previstas na íntegra do Edital de Licitação, que estará

disponível a partir do dia 13/01/2017, e poderá ser examinado elou adquirido em arquivo no endereço

acima. Informações pelo fone (63) 3368-1228.

Pium - TO, 13 de Janeiro de 2017.

RAYLLANNE GOUVEIA ARAUJO

Presidente da C P L

Avenida Diógenes de Brito, OI - Alto da Boa Vista - CEP: 77.570-000 -:- Pium - Tocantins prefeiturapium@gmail.com